

ملت ایران مقدم ویلی برانت و بانو راگرافی داشت

هویدا نخست وزیر ایران در استقبال از ویلی برانت صدراعظم آلمان طی نطقی گفت:

ما بمناسبت موفقیتهای بزرگی که نصیب کشور آلمان شده درود میفرستیم

برانت در پاسخ نخست وزیر ایران اظهار داشت:

اما که مسئولیت آلمان فدرال را بعهده دارند توسعه پیشرفت های کشور شمار امیستاند
شب از طرف آقای نخست وزیر ضیافت شامی بافتخار ویلی برانت و بانو ترتیب یافت



ویلی برانت صدراعظم آلمان و بانو بدعت آقای هویدا نخست وزیر وارد تهران شدند و مورد استقبال رسمی قرار گرفتند. عکس ها از قانون خبر نگاران عکاس

علا حضرت شهبانو از سفر اروپا بهتراند باز گشتند و شاهنشاه خسداد فرودگاه از شهبانو استقبال فرمودند

اعلامیه مشترک
شوروی و بنگالادش

مسکو - خبرگزاری رویترز
در اعلامیه مشترکی که در پایان دیدار رسمی شیخ مجیب الرحمن تهیه در صفحه ۴

شنبه ۲ ششبه ۱۶ اسفند ۱۳۵۰
۶ مارس ۱۹۷۲

روابط دوستی ایران و آلمان

برای آقای (ویلی برانت) جدید زندگی بنمایند شروع شد و تا شهر پور ۱۳۲۰ یک عده از کارخانهای آلمان با همکاری کارشناسان آلمانی به وجود آمدن و فرست است) تجزیه نظر شود جنگ دوم جهانی مدت شش سال سبب قطع مناسبات بازرگانی و صنعتی ایران و آلمان شد اما بعد از جنگ، روابط بازرگانی و همکاری صنعتی و

تکنیکی بین ایران و آلمان تجدید گردید و با همکاری کارشناسان آلمانی کارهای عمرانی چال-توجه در ایران صورت گرفت و سدهائی ساخته شد و کارخانهای جدید ایجاد گردید و در حال حاضر نزدیک به سی-موسه بزرگ صنعتی و تکنیکی آلمان غربی در ایران شعبه دارند و درود آقای ویلی برانت بقیه در صفحه ۲

اخلاقگران عراقی در باره ایران مرتکب اشتباه شده اند!

گروه های مختلفی سیاسی و غیر سیاسی و اجتماعات و طبقات مختلف مردم باید همرا بقیه در صفحه ۴

وجود بیایوردن این اشتباه را باید دیگران هم در باره ما کرده باشند و حال آنکه ظاهر امر ملی و همبستگی

پیشرفت های ارتش شاهنشاهی

در جهت تجهیزات و تامین نیروی انسانی چشم گیر است حقوق پزشکان مسئله قابل حل است ما باید امکانات لازم را در اختیار طبیب بگذاریم تا او بخدمت در تقاط مورد نظر تشویق شود

اشکالات درمانی منحصر بکشور ما نیست

سلامتی نه تنها حق مردم است بلکه این وظیفه دولت است که سلامتی مردم را تامین کند دولت این افتخار را خواهد داشت که در سال نو لایحه تامین درمان را بقوه مقننه تقدیم دارد

آقای هویدا نخست وزیر در جلسه فوق العاده ستاکه برای بررسی لایحه بودجه سال ۱۳۵۱ و بودجه سال ۱۳۵۱ کل کشور ایراد کرد.

وزیر خارجه در بازگشت از کنفرانس جده در مصاحبه ای اظهار داشت:

روح تفاهم در کنفرانس جده حکمفرما بود

ایران یکی از کشورهای بود که پیشنهاد ملاقات بین رئیس جمهوری پاکستان و رهبر حزب عوامی را مطرح کرد

آقای عباسعلی خلعتیری وزیر امور خارجه ایران که برای شرکت در کنفرانس وزیر ایران خارجه کشورهای اسلامی بجهت سفر کرده بود ساعت یک و نیم با هماد دیدار و به تهران بازگشت.

وزیر امور خارجه پس از ورود به فرودگاه مهرآباد در گفتگو با خبرنگاران مسئله شبهه قاره هند را بعنوان یکی از اهم مسائل مورد بحث و دربار امور خارجه کشور های اسلامی در کنفرانس نامبرود اعلام کرد که یک هیئت آشنی از ارجانب کنفرانس ماموریت یافته است تا زمینه ملاقات بر زمینت ذوالفقار علی بوتو رهبر پاکستان و شیخ مجیب الرحمن نخست وزیر حکومت تشکیل شده در دادا را فراهم سازد و نباید در کار خود بتوافقیت برسد وزیر امور خارجه درباره آتمسفر کنفرانس گفت که کنفرانس در مراسم گشت خود آکنده از آرامش و سرشار از زوج نظام بوده است.

مجلس ترحیم

با یکدیگر تاجر درگذشت جانگذاز مادر ارجمند و عزیزان را باستحضار سروران عزیز میرساند، مجلس یادبودی در تهران در روز جمعه روز چهارشنبه هجدهم اسفندماه از ساعت ۶ الی ۸ بعد از ظهر در خاقان صفا علیخان معتمد میباشد

نیرملوک امیر کلالی (شاهرخ شاهی) دکتر مهدی امیر کلالی - دکتر هوشنگ امیر کلالی - رضا امیر کلالی - ماری زار امیر کلالی (هاشمی) دکتر داریوش امیر کلالی

کوشش: ما از درگذشت مادر آقای دکتر امیر کلالی که از بانوان خیر و نیکو کار و با تقوی بود متناز و این مصیبت وارده را بخاندان کلالی و امیر کلالی بویژه هم مسلک دکتر منوچهر کلالی دبیر کل حزب ایران نوین و هم مسلک دکتر هوشنگ امیر کلالی و رضا امیر کلالی قاضی دادگستری تسلیت گفته و صبر و شکیبائی بیشتری جهت بازماندگان آن زهر حومه از خدای بزرگ مسئلت مینمائیم

عمرانی پنجم نام بردند آنرا بودجه تقسیم عادلانه در آمدن آقای نخست وزیر همچنین در این قسمت تقسیم عادلانه در آمدها در سطح شهر و در ستان یکی از وجوه در بر اساس سیاست دولت اشاره کردند

دسپس با ارتقاء سطح زندگی و فرهنگ جامعه و اجرای سیاست صنعتی کردن کشور و اولویت کشاورزی در برنامه پنجم پرداختند در گذشته چه بوده است بقیه در صفحه ۴



ملاقات کارگران روی با آقای دکتر کلالی دبیر کل حزب ایران نوین هیئت نمایندگی اتحادیه کارگران کشور اتحادیه امیر دوروی که بدعت سازمان کارگران ایران بهرمان آمده اند صبح دیروز با آقای دکتر کلالی وزیر مشاور و رئیس شورای پانوی سازمان کارگران ایران ملاقات کردند و پیرامون مسائل کارگری دو کشور گفتگو نمودند در این ملاقات سنا تودیلوری مسئول سازمان کارگران ایران حضور داشت



ویلی برانت و بانو میهمانان ایران

پردانی از خدمات شیر و خورشید بهنگام برگزاری مناسک حج

آقای جعفر رائد سفیر شاهنشاهی آذربایجان در عربستان سعودی طی نامه ای خدمات کرد. آذربایجان در حمایت جمعیت شیر و خورشید سرخ را به هنگام برگزاری مناسک حج مورد توجه قرار داد.

آقای رائد در این نامه می نویسد: در مراسم حج امسال هزاران نفر از حجاج ایرانی و سایر کشورهای دردمند و بیسمله این گروه مورد درمان قرار گرفتند و مساعدت های بسیار آفت مسکن و احیاء حیانه روزی گروه مذکور در خدمت بهحجاج مورد کمال توجه آن کشور سعودی قرار گرفته است.

انجمن ایران و آلمان

پیوند دهنده دو ملت

هدف اصلی این انجمن تعمیق دوستی ایران و آلمان است

انجمن ایران و آلمان که دهمین کنگره دوازدهمین سالگرد تاسیس آن است در تهران برگزار شد. در این کنگره که در هتل پارس تهران برگزار شد، دکتر کلاوس مایر، رئیس انجمن آلمان در ایران، سخنرانی کرد. او در این کنگره به بررسی روابط دو کشور و اهمیت همکاری بین دو ملت پرداخت. دکتر مایر اظهار داشت که روابط ایران و آلمان در طول سالها به طرز چشمگیری پیشرفت کرده است و این امر را نتیجه همکاری و تفاهم بین دو ملت می داند. او همچنین به نقش انجمن در تقویت این روابط اشاره کرد و گفت که انجمن به عنوان پلی بین دو ملت عمل کرده است و در زمینه های مختلف اقتصادی، فرهنگی و علمی همکاری های زیادی انجام داده است. دکتر مایر در پایان سخنرانی خود، از مقامات ایرانی تشکر کرد و امیدوار شد که این همکاری ها در آینده نیز ادامه یابد.

تلاش ویلی برانت

برای از میان برداشتن مشکلات میان دو بخش آلمان و گشودن راه تماس بین دو دولت واقع در خاک آلمان تلاش کمالا نو آغاز کرده است



این دوک وظیفه ای که برای خود قائل شده است عبارت از سیاست اصلاحات داخلی و یک سیاست خارجی برپایین حن همجواری و صلح میباشد. ویلی برانت با عبارات فوق برنامه دولت ائتلافی سوسیال دمکرات و دمکرات آزاد را که



در سال ۱۹۶۹ تشکیل شده بود اعلام کرد. یک سلسله از اصلاحات داخلی را که انجام داده است. براساس این اصلاحات رشد اقتصادی کشور را به طرز چشمگیری افزایش داده است. ویلی برانت در سیاست خارجی نیز تلاش کرده است و به دنبال برقراری صلح و تفاهم بین دو بخش آلمان است. او همچنین به تقویت روابط ایران و آلمان اشاره کرده است و گفت که این روابط به نفع هر دو کشور است.

سرمایه گذاری خصوصی آلمان غربی

در ایران افزایش یافته است

میلیون مارک سرمایه گذاری کرده است. ویلی برانت در این باره اظهار داشت که سرمایه گذاری آلمان غربی در ایران در سالهای اخیر به طرز چشمگیری افزایش یافته است. او گفت که این امر را نتیجه تفاهم و همکاری بین دو ملت می داند. ویلی برانت همچنین به نقش دولت آلمان در تسهیل این سرمایه گذاری ها اشاره کرد و گفت که دولت آلمان به عنوان یک حامی و پشتیبان این سرمایه گذاری ها عمل کرده است. او همچنین به نقش انجمن ایران و آلمان در این زمینه اشاره کرد و گفت که انجمن به عنوان پلی بین دو ملت عمل کرده است و در زمینه های مختلف اقتصادی، فرهنگی و علمی همکاری های زیادی انجام داده است.

همکاری و مناسبات اقتصادی ایران و آلمان

کارخانجات آلمان غربی

به میزان صد میلیون مارک در ایران سرمایه گذاری کرده اند

ایران و آلمان از نزدیک همسایر هستند و روابط اقتصادی بازرگانی بسیار خوبی دارند. این مناسبات در سالهای اخیر در اثر پیشرفت سریع و فوق العاده اقتصادی ایران بسیار تقویت یافته است. لیکن مناسبات اقتصادی ایران و آلمان برای دو کشور مشکلاتی نیز در بر داشته است. با وجود تفاخاتی که در زمینه های مختلف وجود دارد، اما این دو کشور موفق شده است تا تراز کل در تجارت خود با آلمان برقرار کند و حتی این عدم تراز هم سال به پیشرفت شده است. در اوایل دهه شصت تجارت ایران و آلمان از تراز کل به برخوردار بود و میزان معاملات بازرگانی دو کشور در سال ۱۹۶۲ به ۶۷۰ میلیون مارک رسید. اما در سال ۱۹۷۱ (۱۳۵۰) به ۱۳۳ میلیون مارک رسید. البته باید توجه داشت که انگیزه اصلی جهش زیاد واردات ایران این بود که ایران در اوایل دهه شصت برنامهای و پروژه های بزرگی برای صنعتی کردن کشور در دست اقدام داشت لیکن با افزایش بسیار زیاد محصول ناخالص اجتماعی ایران که از سال ۱۹۶۳ تا ۱۹۷۰ به دو برابر رسید و مسووع اعجاب کارشناسان اقتصادی آلمان گشت ایران امید وارنده که بتواند در آلمان تفریحی نیل بازار مناسب برای صادرات خود پیدا کند. اما میزان صادرات ایران در این سالها به طرز چشمگیری افزایش یافته است. انتظار چندانی از افزایش نماند. بدون دد نظر گرفتن صادرات نفت میزان صادرات ایران به آلمان در پنج سال گذشته فقط ۱۳۸ میلیون مارک افزایش یافته در حالی که واردات آلمان از ایران در همین مدت ۳۳۳ میلیون مارک

حاضر از هر یکصد میلیون مارک گذشته و احتمال توی نیز افزایش خواهد یافت. اقتصاد آلمان غربی به طرز چشمگیری پیشرفت کرده است و این امر را نتیجه تفاهم و همکاری بین دو ملت می داند. ویلی برانت همچنین به نقش دولت آلمان در تسهیل این سرمایه گذاری ها اشاره کرد و گفت که دولت آلمان به عنوان یک حامی و پشتیبان این سرمایه گذاری ها عمل کرده است. او همچنین به نقش انجمن ایران و آلمان در این زمینه اشاره کرد و گفت که انجمن به عنوان پلی بین دو ملت عمل کرده است و در زمینه های مختلف اقتصادی، فرهنگی و علمی همکاری های زیادی انجام داده است.

انگیزه میان سرمایه گذاری آلمان در ایران به ۹۶۸ میلیون مارک رسیده است. سرمایه گذاران خصوصی آلمان در سال ۱۹۷۱ نیز فعالیت خود را در ایران گسترش دادند و آمار نشان میدهد که میزان سرمایه گذاری آلمان در ایران در دهه شصت هاها اول سال ۱۹۷۱ به ۹۶۸ میلیون مارک رسیده است. نسبت به دهه پنجاه سال ۱۹۷۰ در حدود ۵۰۰ میلیون افزایش یافته است. باین ترتیب حجم سرمایه گذاری آلمان در ایران بطور متوسط شش درصد بالاتر رفته است. تقریباً یک سوم از تمام سرمایه آلمان در صنایع مهمی از ایران سرمایه گذاری شده است. علاوه بر این در صنایع الکترونیک ۲۳ میلیون مارک - در صنایع نفت و گاز ۱۵ میلیون مارک - در صنایع اتومبیل سازی ۱۰ میلیون مارک و در صنعت داروسازی ۸ میلیون مارک سرمایه گذاری شده است. از این گذشته سرمایه داران آلمان در امور احتمالی منسوجات - ساختمانی و حمل و نقل در ایران سرمایه گذاری کرده اند. غالب اینجاست که سرمایه داران آلمانی حتی در راه برپایی ماشین سازی - استخراج ذغال سنگ تهیه آهن و فولاد و بخش تهیه مواد غذایی و نفتی نیز سرمایه گذاری کرده اند. لیکن میزان سرمایه گذاری در این بخشها به طرز چشمگیری افزایش یافته است. توجیه خاطر فوق العاده سرمایه گذاران آلمان به ایران از زمانی بنبوی روشن میشود که مناسبات اقتصادی دو کشور در دهه شصت گذشته بدقت مورد بررسی قرار دهد. از تاریخ ۳۰ ژوئن سال ۱۹۷۱ تا تاریخ ۳۰ ژوئن سال ۱۹۷۰ حجم سرمایه گذاری آلمان تفریحی در ایران از ۶۲۲ میلیون مارک به ۹۶۸ میلیون مارک افزایش یافته است و این نشان میدهد که میزان سرمایه گذاری آلمان در ایران در حدود ۵۳٫۹ درصد بالاتر رفته است. این امر که آلمان است که شبکه های اقتصادی آلمان به نقطه ای مثبت اقتصادی اقتصادی ایران امتداد و ایمان کامل دارد بلکه این کشور داردارد. پیشرفت و توسعه اقتصادی و مدد تیره ساختن مملکت پاری می کند. همین جهت نیز سرمایه گذاری خارجی در کنار سرمایه گذاری در ایران موجب افزایش رفته اقتصادی این کشور شده است و این درجه های صنعتی کمالا نمایان است.

شکرکت سپاهیان دختر و پسر در مراسم درختکاری

بامداد دیروز گروه کثیری از سپاهیان دختر و پسر عضو کمیته امور سپاهیان تربیتی کمیته خدمات وابسته یگان سپاهیان انقلاب...

تهران با بهره‌های بزرگ از اقلات درمانی با مسائل روستاهای ما فرقه میگردند...

مسلم برای دولت چنین امکانی وجود ندارد که بتواند در این هنگام از روستاهای ایران در مانگه یا بیمارستان سازد...

مسما آن روز که روستاهای وضع بهتر از روستاهای کشاورزی و صنعتی پیدا کردند ساختن بیمارستانهای مدرن نیز دست قضا برای درمان مردم امکان پذیر خواهد بود...

بیمارستانهای دولتی به شهر و روستا شهرستنها و شهرهای کوچک ایجاد می‌گماند که احداث یک بیمارستان از لحاظ درمانی وجود دارد...

بیت‌ترید ما در روزی در شهر خود ۴۰ یا ۶۰ مرکز جمع‌سومین خواهم داشت ولی همان‌طور که می‌دانیم آن روز باید مراکز موجود را توسعه بدهیم...

اعلامیه مشترک

نخست‌وزیر متکلاش از شوروی دولت شوروی قول کمک و سعی برای نوسازی صنایع و راه آهن، خطوط کشتیرانی و شیلات داده‌است...

روز جمعه گذشته دولتمدار علی نوبت‌سوم جمهوری پاکستان اظهار امیدوار کرده بود که بزودی با مجیدالملک و در بیان هند...

در حالیکه یک رستارک به بهوش هم می‌داندست در این بیابان از لاجورد داشت و اگر می‌توانست استفاده از تخصص این رستارک را می‌توانست...

در اینجا راجع به حقوق پزشکان مطالبی عنوان شد بنظر من این مسئله و حق قایل حل است...

علاوه بر این موجودت دولت نمی‌تواند تجمیر و اوار داشته کند در محل معینی نظیر منطقه کندیته قوانین خود را در این مورد سالیها قبل تصویب رسیده بود...

بیمارستانهای دولتی به شهر و روستا شهرستنها و شهرهای کوچک ایجاد می‌گماند که احداث یک بیمارستان از لحاظ درمانی وجود دارد...

روزنامه یومیه گو شش

اخلاگران

بقیه از نسخه ۱ از این اشتباه بیرون آورده باشد و به آنها ثابت کرده باشد...

ملک بیگونی که صاحب‌وکتای در کار نبود و استعمار می‌توانست بواسطه عمل خود از طریق...

در حالیکه یک رستارک به بهوش هم می‌داندست در این بیابان از لاجورد داشت و اگر می‌توانست استفاده از تخصص این رستارک را می‌توانست...

در اینجا راجع به حقوق پزشکان مطالبی عنوان شد بنظر من این مسئله و حق قایل حل است...

علاوه بر این موجودت دولت نمی‌تواند تجمیر و اوار داشته کند در محل معینی نظیر منطقه کندیته قوانین خود را در این مورد سالیها قبل تصویب رسیده بود...

بیمارستانهای دولتی به شهر و روستا شهرستنها و شهرهای کوچک ایجاد می‌گماند که احداث یک بیمارستان از لحاظ درمانی وجود دارد...

آگهی

به آقای منوچهر ناصر آزاد فعلا می‌جسور ملک با بنیونسوله ابلاغ می‌شود که بانگ ملی ایران باوالت آقای محمد درستی است...

بقیه از نسخه ۱ از این اشتباه بیرون آورده باشد و به آنها ثابت کرده باشد...

ملک بیگونی که صاحب‌وکتای در کار نبود و استعمار می‌توانست بواسطه عمل خود از طریق...

در حالیکه یک رستارک به بهوش هم می‌داندست در این بیابان از لاجورد داشت و اگر می‌توانست استفاده از تخصص این رستارک را می‌توانست...

در اینجا راجع به حقوق پزشکان مطالبی عنوان شد بنظر من این مسئله و حق قایل حل است...

بیمارستانهای دولتی به شهر و روستا شهرستنها و شهرهای کوچک ایجاد می‌گماند که احداث یک بیمارستان از لحاظ درمانی وجود دارد...

سال پنجاه و دوم شماره ۲۳

وزیر خارجه

بقیه از نسخه ۱ از این اشتباه بیرون آورده باشد و به آنها ثابت کرده باشد...

ملک بیگونی که صاحب‌وکتای در کار نبود و استعمار می‌توانست بواسطه عمل خود از طریق...

در حالیکه یک رستارک به بهوش هم می‌داندست در این بیابان از لاجورد داشت و اگر می‌توانست استفاده از تخصص این رستارک را می‌توانست...

در اینجا راجع به حقوق پزشکان مطالبی عنوان شد بنظر من این مسئله و حق قایل حل است...

علاوه بر این موجودت دولت نمی‌تواند تجمیر و اوار داشته کند در محل معینی نظیر منطقه کندیته قوانین خود را در این مورد سالیها قبل تصویب رسیده بود...

بیمارستانهای دولتی به شهر و روستا شهرستنها و شهرهای کوچک ایجاد می‌گماند که احداث یک بیمارستان از لحاظ درمانی وجود دارد...

حزب مترقی ایران

بقیه از نسخه ۱ از این اشتباه بیرون آورده باشد و به آنها ثابت کرده باشد...

ملک بیگونی که صاحب‌وکتای در کار نبود و استعمار می‌توانست بواسطه عمل خود از طریق...

در حالیکه یک رستارک به بهوش هم می‌داندست در این بیابان از لاجورد داشت و اگر می‌توانست استفاده از تخصص این رستارک را می‌توانست...

در اینجا راجع به حقوق پزشکان مطالبی عنوان شد بنظر من این مسئله و حق قایل حل است...

علاوه بر این موجودت دولت نمی‌تواند تجمیر و اوار داشته کند در محل معینی نظیر منطقه کندیته قوانین خود را در این مورد سالیها قبل تصویب رسیده بود...

بیمارستانهای دولتی به شهر و روستا شهرستنها و شهرهای کوچک ایجاد می‌گماند که احداث یک بیمارستان از لحاظ درمانی وجود دارد...